
摘　　要

199,011
120,943
78,068

15,214,400
14,134,813
1,079,587

820,214
820,214

16,233,625

110,000
110,000

16,343,625

3,146,932
2,011,681
131,328

1,003,923

1,431,000
138,070
103,515
5,155
29,400

711,925
5,427,927

0
5,427,927
10,915,698

流動資産

2020年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録
2021年3月31日現在

特定非営利活動法人Safety First静岡
(円)

科　　目 金　　額
資産の部

固定資産合計

現金
--事務所
--相談センター
普通預金
--静岡銀行938
--ゆうちょ銀行231
未収金
--静岡県
流動資産合計
固定資産
敷金

--住民税

資産合計
負債の部
流動負債
未払金
--給料・交通費
--社会保険料
--その他小口
未払消費税等
預り金
--源泉所得税（給与）
--源泉所得税（謝金）

消費税準備金
流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計
正味財産合計


