

**2020年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録**

2021年3月31日現在

特定非営利活動法人Safety First静岡

(円)

科 目	摘 要	金 額	
資産の部			
流動資産			
現金		199,011	
--事務所		120,943	
--相談センター		78,068	
普通預金		15,214,400	
--静岡銀行938		14,134,813	
--ゆうちょ銀行231		1,079,587	
未収金		820,214	
--静岡県		820,214	
流動資産合計		16,233,625	
固定資産			
敷金		110,000	
固定資産合計		110,000	
資産合計			16,343,625
負債の部			
流動負債			
未払金		3,146,932	
--給料・交通費		2,011,681	
--社会保険料		131,328	
--その他小口		1,003,923	
未払消費税等		1,431,000	
預り金		138,070	
--源泉所得税(給与)		103,515	
--源泉所得税(謝金)		5,155	
--住民税		29,400	
消費税準備金		711,925	
流動負債合計		5,427,927	
固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			5,427,927
正味財産合計			10,915,698